
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/277/2012 

RADY MIEJSKIEJ W CHRZANOWIE 

z dnia 4 września 2012 r. 

o zmianie Uchwały Nr LVI/540/06 Rady Miejskiej w Chrzanowie z dnia 17 października 2006 r. 

w sprawie utworzenia zespołu gminnych jednostek organizacyjnych pomocy społecznej o nazwie 

„Centrum Usług Socjalnych w Chrzanowie” zmienionej Uchwałą Nr XL/566/09 Rady Miejskiej 

w Chrzanowie z dnia 29 września 2009 r., Uchwałą Nr XLIX/709/10 Rady Miejskiej w Chrzanowie 

z dnia 29 czerwca 2010 r. oraz Uchwałą Nr XI/121/11 Rady Miejskiej w Chrzanowie 

z dnia 12 lipca 2011 r.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 17 ust. 1 pkt 11, art. 51 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (t.j. Dz.U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362 ze zm.) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) na wniosek Burmistrza Miasta 

Chrzanowa Rada Miejska w Chrzanowie uchwala:  

§ 1.  

1. Zmienia się Uchwałę Nr LVI/540/06 Rady Miejskiej w Chrzanowie z dnia 17 października 2006 r. 

w sprawie utworzenia zespołu gminnych jednostek organizacyjnych pomocy społecznej o nazwie „Centrum 

Usług Socjalnych w Chrzanowie” zmienioną Uchwałą Nr XL/566/09 Rady Miejskiej w Chrzanowie 

z dnia 29 września 2009 r., Uchwałą Nr XLIX/709/10 Rady Miejskiej w Chrzanowie z dnia 29 czerwca 

2010 r. oraz Uchwałą Nr XI/121/11 Rady Miejskiej w Chrzanowie z dnia 12 lipca 2011 r. w ten sposób, że 

w Statucie Centrum Usług Socjalnych w Chrzanowie stanowiącym załącznik Nr 2 do Uchwały 

Nr LVI/540/06 Rady Miejskiej w Chrzanowie z dnia 17 października 2006 r. wprowadza się następujące 

zmiany:  

- w § 6 dodaje się pkt 7 w brzmieniu: „7. organizowanie i świadczenie usług w zakresie dowozu osób do 

gminnych jednostek organizacyjnych pomocy społecznej, jednostek oświatowych oraz jednostek 

wspierania rodziny”.  

2. W pozostałej części uchwała nie ulega zmianie.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chrzanowa.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady  

Krzysztof Zubik 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 października 2012 r.

Poz. 5099


		2012-10-17T15:07:36+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




